stanje na dan 10.02.2013. godine

CLANSTVO U SINDIKATIMA

SNSV

YINOXITAL VHINAVY LVHIANIS

ACI9dS VINOXI1IL
LVHIANIS INTVYLSONVS

VH31LNOW | VHICNIZNI
‘VHVQINHIL LYMIANIS
VC194S NOM3TIL-SNSV

«131143dS0dd.,
YINOXITAL LVHIANIS

‘av.vrigds
NOMFTA L. VLIOVAINNNOMITIL
VAINAVY LVAIANIS

71

71

+ANOXMTITIL LVHIANIS IAON..

27

81

14

102

10

13

wlSONSIAVZAN. LVMIANIS

18

10

18

43

30
22

64
127

WVC19dS., VNOMTTIL LVHIANIS

590

485
85
101
68
62

134

935

72
20
108
68
127
87
51

533

104
76

aACI9dS VINOMI13L
1WMIANIS INIALSNIA3C

627

280
109

40

35

54
33

561

151

90
210

33

97
131
712

393

66

NIVO SINDIKALNE ORGANIZACIJE

GENERALNA DIREKCIJA PREDUZECA (ukupno)

Beograd

Pancevo
Valjevo

Pozarevac

Smederevo

Sabac

CENTAR ZA LJUDSKE RESURSE BEOGRAD (ukupno)

Kraljevo

Novi Pazar
KruSevac

Kragujevac
Jagodina

Cacdak

UZice

SLUZBA ZA LJUDSKE RESURSE KRAGUJEVAC (ukupno)

Novi Sad

Zrenjanin




Kikinda 54 23 3 0 0 0 0 0 0 0
Sombor 99 3 11 0 0 0 1 0 0 0
Sremska Mitrovica 129 18 75 3 0 0 0 0 0 0
Subotica 122 22 12 0 0 0 0 0 0 0
SLUZBA ZA LJUDSKE RESURSE NOVI SAD (ukupno) 863 246 101 3 0 0 1 0 0 0
Ni& 177 330 10 0 0 0 10 9 0 0
Aleksinac 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0
Prokuplje 37 25 6 0 0 0 0 0 0 0
Pirot 26 24 3 0 0 0 0 0 0 0
Zajecar 3 42 68 0 0 0 0 0 0 0
Bor 39 21 4 6 0 1 0 0 0 0
Leskovac 57 7 36 0 0 0 0 0 0 0
Vranje 29 50 29 0 0 0 0 0 0 0
Gracanica 43 29 2 0 0 0 0 0 0 0
Kosovska Mitrovica 32 36 12 0 0 0 0 0 0 0
SLUZBA ZA LJUDSKE RESURSE NIS (ukupno) 443 564 180 6 0 1 10 9 0 0
[uxuPAN BROJ ELANOVA SINDIKATA | 3106 | 2s68 469 151 7 | w 11 o | 4 | o |
|Ukupno na dan 10.01.2012. godine | 3205 | 2846 | 469 | 153 ] 78 | 18 | 11 | o9 | s o |
|Ukupno na dan 10.02.2013. godine | 3196 | 2868 | 469 | 151 | 77 | 17 | 11 | 9 | 4 0 |
PROCENTUALNI PRIKAZ KRETANJA CLANSTVA UNUTAR SINDIKATA U ODNOSU NA PRETHODNI MESEC
lprocenat rasta/umanjenja -0.28% | 0.77% | 0.00% | -1.30%] -1.28% | -5.55% | 0.00% 0.00% | -20.00% | 0.00% |

CLANSTVO U SINDIKATIMA stanje na dan 10.02.2013. godine
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Sluzba za ljudske resurse Nis 443 564 180 6 0 1 10 9
UKUPAN BROJ CLANOVA SINDIKATA 3196 2868 469 151 77 17 11 9 4 0

o
o

o 1
35.32%

7
0.12%

6
0.19%

3 2
0.85% = [ n -
1.67% 5.18% 31.70%

Izvestaj sacinila:
Mici¢ Snezana

Sef sluZbe za interne odnose

Ivan Isakovié



